5.000.000,00 (lima juta rupiah) untuk setiap perkara. 

(3) Besaran Dana Bantuan Hukum non litigasi untuk setiap 

kasus / perkara guna membantu penyelesaian 

permasalahan hukum bagi masyarakat miskin sebagai 

berikut: 

a. penyuluhan hukum sebesar Rp. 3.740.000,- (tiga juta 

tujuh ratus empat puluh ribu rupiah);   

b. konsultasi hukum sebesar Rp. 700.000,- (tujuh ratus 

ribu rupiah): 

c. investigasi perkara, baik secara elektronik maupun non 

elektronik sebesar Rp. 1.450.000,- (satu juta empat 

ratus lima puluh ribu rupiah); 

d. mediasi sebesar Rp. 500.000,00 (lima ratus ribu 

rupiah); 

e. negosiasi sebesar Rp. 500.000,00 (lima ratus ribu 

rupiah); 

f. pemberdayaan masyarakat sebesar Rp. 2.000.000,- (dua 

juta rupiah); 

g. pendampingan diluar pengadilan sebesar Rp.